Unde sunt plures unius tenoris rogate fieri sunt.  Ibi interfuer(unt) testes Mar(tinus) filius condam Iohannis de Funtana | et Galbertus filius condam ser Montadi de Adelebio, ambo de C(umis), et Laur(encius) filius condam Iohannis de Donata, omnes testes rogati.

Et si non erit solutum suprascriptum fictum tercio diei post terminum, suprascriptus dominus abas et eius noncii existent ad expensas suprascripti | masarii.

(SN)  Ego infrascriptus Girardus notarius hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi suprascripto Alberto notario et subscripsi.
(SN)  Ego Albertus notarius filius Mar(tini) Testoris de Sondalo rogatus ab suprascripto Girardo Caleg(ario) filio condam ser Landulfi | Caleg(arii) de Belaxio qui eam tradidit scripsi.      
 (a) no(m)i(n)e  nell'interlineo.          (b) Viene letto Amosum in Inventario ... Sondalo, p. 79.          (c) e- corretta su a.          (d) In A  imp(e)l(a)r(ium). 
(L.M.P.)